Exmo. Sr. Vereador Fernando Luz
Presidente da Câmara Municipal,

Nesta Cidade

DECLARAÇÃO

Eu, ___________________________________________________, brasileiro(a), residente e domiciliado em ____________________________________________, a __________________________________________________________________________; RG n° ___________________, CPF n° ___________________, declaro a quem possa interessar e para os devidos fins que não exerço cargo nem função pública.

Esteio, ___ de ______________________ de 202__.

_______________________________________

(Assinatura)